第２７３回 披 露 曲

令和４年９月２６日

新 曲（最近の歌）

曲名 歌手 曲名 歌手

１ 八丁堀交差点」 角川 博 ６ 拝啓みかんの里 山西あかり

２ １０時の終列車 二見颯一 ７ くれない糸 真木ことみ

３ 北国街道 長保有紀 ８ 昔も今もこの先も 北島三郎

４ しあわせ一歩 半田浩二 ９ 妻という名の 浜博也

５ 空席 川の夏美 １０ 涙のララバイ 伊達悠太

１０ 曲

レパートリー披露曲（初披露含む）

曲名 歌手 曲名 歌手

１ のぼり坂 北島三郎 ２０ 蜻蛉の恋 角川 博

２ 男のグラス 川口哲也 ２１ 沖の恋歌 長保有紀

３ 夕月 黛ジュン ２２ 愛の賛歌 越路吹雪

４ 北の男船 北島三郎 ２３ バスストップ 平 こうじ

５ ここに幸あり 大津美子 ２４ 夢に抱かれて 大月みやこ

６ 別れのブルース 淡谷のり子 ２５ 辛うござんす 北島三郎

７ 紅の舟唄 北見恭子 ２６ 悲しみ序曲 五木ひろし

８ 紅の宿 谷 龍介 ２７ 津軽海峡鮪船 鏡 五郎

９ 情 北島三郎 ２８ 竹山物語 島 たかし

１０ 終着駅 奥村チヨ ２９ 願い星 大江 裕

１１ 浮草ぐらし 都 はるみ ３０ 白い海峡 大月みやこ

１２ 望郷五木くずし みうら晶朗 ３１ おんなの海峡 都 はるみ

１３ 男の傷あと 川口哲也 ３２ Say yes Chage＆Aska

１４ 河内一代無法松 川口哲也 ３３ ふたり咲き 北島三郎

１５ 木曽路の雨 長保有紀 ３４ さよならを嘘に変えて 松尾雄史

１６ さんさ恋時雨 美空ひばり ３５ 男の哀歌 千 昌夫

１７ くちなしの花 谷 龍介 ３６ 演歌街道 和田青児

１８ 学園広場 舟木一夫

１９ 人生に乾杯 千 昌夫

３６ 曲

披露の最後はお店のママ「演歌街道」で締めて頂きました。有難うございました。